APARE:
MĂRȚI, JOI și SÂMBATĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 16/29 Iunie 1905.

Coaliția opozițională, a cărei capacitate de acțiune este robită prin insanitățile lozincelor năbădăioase electorale, a creat prin refuzul său rigid față de iperolialitatea Coroanei o situație enorm de dificilă, ale cărei consecvențe nu este în stare să le tragă.

Din toate părțile se pune acum întrebarea: Quid nunc?